quoque interfuerunt quattuor religiosi, tres Dominicani : P. Ludovicus-Maria Francogallus, fr. Alfonsus et fr. Angelicus Americani, et unus Præmonstratensis : fr. Iacobus, Belga.

Fere omnes participes in deversorio “Bellevue” deversabantur, ubi optime ministrabantur. Gratias ! Cottidie institutiones hora nona inchoatae sunt. De variis materiis pater Cælestis nobis locutus est, ut nos excitaret ad Ciceronianam linguam adhibendam. Gratias tibi agimus, pater, quod nostros errores linguæ patienter correxeris ! Post meridiem ab hora decima sexta usque ad horam duodevicesimam participes dividebantur in duos greges: alter rectus ab patre Cæleste colloquia antemeridiana persequabatur, alter rectus ab doctrice Sigride assiduitati dicendi studebat. Valde perita, doctrix Sigrides nobis exercitationes de vocabulario grammaticaque Latina proposuit. Post hæc, lectio textuum Latinorum fiebat. Auribus autem omnium participum optime disseruit de moda ut modus habitus externi, qui fundamentum habet in gustu temporis, in forma societatis et in moribus. « *Vanitas vanitatum et omnia vanitas...* » (Ecclesiastes 1, 2).

Feria quarta, institutiones non fuerunt ; spatium temporis datum est participibus, ut animum laxarent. Alii excucurrerunt in vicinam Morsaci regionem. Alii “ad bestias”, id est visere ad animalium sæptum, ierunt. Quattuor autem monachi silentium montium petierunt, ut opera Creatoris admirarentur. Præsentia cœtus nostri Morsaci in nos oculos convertit memorialis ephemeridis Helveticæ, cui nomen *Neue Schwyzer Zeitung*. Venerunt, ut nobis loquerentur de Latinitate viva. In ephemeride scripserunt “veros Romanos” Morsacum revertisse.

Ultimo die post cenam omnes participes convenerunt, ut seminarii finem festum haberent. Victorius noster magna disseruit, similiter Elfrida orationem habuit. Simona autem nostra imagines moventes nobis ostendit de fabula Shakespeariana, quam in schola discipulos suos docuisset. Religiosi tandem hoc canticum cantaverunt gratias agentes moderatoribus huius seminarii :

Quid de Latinitate hoc in seminario ?  
 Sitne in veritate, sitne simulatio ?  
 Fuit bonum iucundissimumque  
 Fuit utile ad addiscendum !  
 Gratias tibi Patri Cælesti !  
 Gratias tibi Doctrici Sigridi !

JACOBVS-MARIA VERMEIREN O.P.

\*  
 \* \*

# LE SEL DE LA TERRE

*Donner le goût de la sagesse chrétienne*

*Revue trimestrielle  
de formation catholique*

Maintenir et conserver la saveur du sel de la doctrine quand tout autour devient insipide par la suite de l'abandon de Dieu, c'est le défi que la revue s'impose par son nom même. Le *Sel de la terre* vous offre tous les trois mois des articles simples, diversifiés, adaptés et d'une sûreté doctrinale éprouvée afin de nourrir votre vie spirituelle.